1
火箭 SSD7000系列U.2 RAID AIC卡
用户手册
版本1.0
2
版权所有©1999-2023 highpoint-tech.cn保留所有权利。有关更多信息请访问http://www.highpoint-tech.cn/。所有在此
引用的商标、服务标志和标识都属于各自的公司。
为提高可靠性、功能或设计而对本协议中的任何产品或数据进行更改而不另行通知的权利。我们提供的资料是准确和可靠

图表5: SFF-8644 TO SFF-8644
32
线缆订购信息表
北京微辰提供以下线缆，认证线缆可直接从我司购买，欲了解更多信息，请联系我们的销售部门：010-8639 5268。
产品名称 产品料号 产品描述
SFF-8654 TO SFF-8639 TS8i-8639-060 SFF-8639接口主要用于接U.2 SSD,另一端
接SSD7580B。
SFF-8654 TO SFF-8643 8654-8643-210 SFF-8643接口主要用于接背板，另一端接
SSD7580B。
SFF-8654 TO SFF-8611 8654-8611-205 一端连接符合8611接口标准的盘箱，另一
端接SSD7580B。
SFF-8643 TO SFF-8639
8643-8639-100 SFF-8639端口用于内部U.2 NVMe SSD配
置， SFF-8643 端口 用于 连接 SSD7180 、
SSD7120或SSD7184。
SFF-8644 TO SFF-8644
8644-8644-210 SFF-8644一端连接SSD7184,第二个 SFF-
8644端口通过RocketStor6540支持外部U.2
NVMe SSD。
33